



# Jesper Eriksen Holding ApS

Damagervej 6, 3060 Espergærde

CVR-nr. 30 81 60 72

## Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2025.

---

Jesper Eriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jesper Eriksen Holding ApS Damagervej 6 3060 Espergærde
	CVR-nr.: 30 81 60 72
	Stiftet: 27. august 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Eriksen, Direktion
<b>Revision</b>	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 680 t.kr. mod 954 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u> <u>kr.</u>	<u>2023</u> <u>t.kr.</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-12.338</b>	<b>-9</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	380.730	594
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	109.115	81
Andre finansielle indtægter	530.484	408
Øvrige finansielle omkostninger	-242.703	-17
<b>Resultat før skat</b>	<b>765.288</b>	<b>1.057</b>
2 Skat af årets resultat	-85.423	-103
<b>Årets resultat</b>	<b>679.865</b>	<b>954</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-19.270	94
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122
Overføres til overført resultat	564.135	738
<b>Disponeret i alt</b>	<b>679.865</b>	<b>954</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.773.381	4.893
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.773.381</u>	<u>4.893</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.773.381</u></b>	<b><u>4.893</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.996.091	2.807
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	157.786	230
Andre tilgodehavender	7.085	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.160.962</u>	<u>3.037</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.070.932	99
Værdipapirer i alt	<u>6.070.932</u>	<u>99</u>
Likvide beholdninger	18.103	5.534
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.249.997</u></b>	<b><u>8.670</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.023.378</u></b>	<b><u>13.563</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	484.163	503
Overført resultat	13.121.976	12.558
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.866.139</u></b>	<b><u>13.308</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	143.877	242
Anden gæld	13.362	13
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>157.239</u>	<u>255</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>157.239</u></b>	<b><u>255</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.023.378</u></b>	<b><u>13.563</u></b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1.					
januar 2023	125.000	409.634	11.820.054	117.800	12.472.488
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	93.799	737.787	122.000	953.586
Egenkapital 1.					
januar 2024	125.000	503.433	12.557.841	122.000	13.308.274
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	-19.270	564.135	135.000	679.865
	<b>125.000</b>	<b>484.163</b>	<b>13.121.976</b>	<b>135.000</b>	<b>13.866.139</b>

**Noter**

	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	85.424	103
Regulering af tidligere års skat	-1	0
	<b>85.423</b>	<b>103</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	3.889.218	3.889
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>3.889.218</b>	<b>3.889</b>
Opskrivninger 1. januar 2024	1.003.433	1.010
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	380.730	594
Udbytte	-500.000	-600
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>884.163</b>	<b>1.004</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>4.773.381</b>	<b>4.893</b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>	<b>Børsnoterede obligationer kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2024	3.804.505	1.099.619
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	136.733	1.043
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Jesper Eriksen

Navn returneret af MitId: Jesper Eriksen  
Direktør  
ID: 4c098b11-f4bf-4d03-9cc4-8e10a33ac2e9  
IP-adresse: 152.115.192.162:17844  
Dato for underskrift: 27-03-2025 12:29:11 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitId



### Lars Hansen Larsø

Navn returneret af MitId: Lars Kenneth Hansen Larsø  
Statsautoriseret revisor  
På vegne af Nejstgaard & Vetlov, Godkendt  
Revisionsaktieselskab  
ID: 880fc7e7-8fa9-4faf-a98c-009205057d35  
IP-adresse: 194.255.7.176:48559  
Dato for underskrift: 31-03-2025 08:32:51 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Jesper Eriksen

Navn returneret af MitId: Jesper Eriksen  
Dirigent  
ID: 4c098b11-f4bf-4d03-9cc4-8e10a33ac2e9  
IP-adresse: 152.115.192.162:16129  
Dato for underskrift: 31-03-2025 08:47:50 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 16b20dZWNNUK252447417